
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД  ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №30 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» 
 

628624, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

город Нижневартовск, улица Ленина, дом 23а 

Электронная почта: nvarta-school30@yandex.ru 

Сайт:  http://nv-school30.ucoz.ru/ 

  

Телефоны: (3466) 47-04-15 – директор 

 (3466) 45-54-50 – приемная 

(3466) 45-50-20 – телефон/факс 

                    (3466) 65-20-56 - бухгалтерия  

                    (3466) 45-69-10 – вахта (круглосуточно) 

 

 

ПРИКАЗ 

 31 августа 2022г.            № 842   

   

 «Об утверждении размера родительской платы 

за питание учащихся на 2022-2023 учебный год» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 29.12.2020 № 641-п «О внесении изменений в постановление 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 4 марта 2016 года №59-

п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты - 

Мансийском автономном округе-Югре» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

обеспечение питанием обучающихся, которым не оказывается социальная 

поддержка в виде бесплатного предоставления питания на 2022-2023 учебный год  

 

Группа 

обучающихся 

Вид питания Субвенция 

(руб) 

Субсидия 

(руб) 

Родительская 

плата 

(среднее 

значение за 2 

недели) 

руб 

Стоимость 

питания 

Всего 

руб 

1-4 классы 

Горячее 

питание 

140-00 - - 140-00 

Обед - - 155-00 155-00 

5-11 классы 
Завтрак   45-76 104-24 150-00 

Обед   190-00 190-00 

1-11 классы  полдник - - 45-00 45-00 

1-11 классы 

льготная 

категория 

обучающихся 1 

смена, 2 смена 

Завтрак обед 

или обед 

полдник 

350-00 - - 350-00 

5-11 классы питание  45-76 - 45-76 

 



2. Лабаевой И.М., заместителю директора по информатизации, разместить приказ «О 

внесении изменений в приказ «Об утверждении размера родительской платы за 

питание учащихся на 2022-2023 учебный год» на официальном сайте учреждения в 

течение семи дней со дня подписания. 

3. Классным руководителям довести сведения об изменении стоимости питания до 

родительской общественности. Ответственный заместитель директора по УР А.И. 

Ильясова. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УР Ильясову А.И. 

 

Директор 

 

Е.Ю. Колышкина 

 



                              

Ознакомлен (а) 

№ ФИО Дата Подпись 

1.  А.И. Ильясова   

2.  А.А. Ляпина   

3.  А.А. Набиуллина   

4.  А.В. Лепинских   

5.  А.И. Сокова   

6.  А.О. Романова   

7.  А.П. Киосе   

8.  А.Р. Товт   

9.  В.В. Тишурова   

10.  В.П. Ефимова   

11.  Г. Ш. Хасбулатова   

12.  Г.Р. Старцева   

13.  Е.В. Переверзева   

14.  И.В. Оринская   

15.  И.М. Лабаева   

16.  И.Р. Садретдинова   

17.  Л.Н. Игнатьева   

18.  М.С. Афанасьева   

19.  Н.А. Голубева Н.А.   

20.  Н.В. Живодерова   

21.  Н.Г. Костюченко   

22.  Н.З. Давлетшина   

23.  Н.И. Кострицкая   

24.  Н.М. Бабаева    

25.  О.О. Белик   

26.  О.П. Кучеренко    

27.  П.А. Федорова    

28.  С.Н. Яркова   

29.  С.П. Задесенцева   

30.  Э.З. Хуснетдинова   

31.  Э.Н. Джумаева   

 

 


